

2025年度

政務活動費会計帳簿

桜井 純子

単位：円

領収書 等NO.	月	日	摘 要		受	払	残
			項目	支出項目 内 容			
1	4	4		広報広聴費 区政報告交通費（若葉町二丁目一祖師ヶ谷大蔵）		760	-760
2	4	7	子ども政策	調 査 費 子ども政策聞き取り交通費（若葉町二丁目一世田谷）		1,140	-1,900
3	4	7		事 務 費 事務所電気代3月分6割計上		1,788	-3,688
4	4	9	福祉政策	調 査 費 福祉政策聞き取り交通費（若葉町二丁目一世田谷）		1,140	-4,828
	4	10		政務活動費受け入れ（4月～6月）	720,000		715,172
5	4	10		事 務 費 ZOOM利用料4月分		2,338	712,834
6	4	11		事 務 費 文具代		2,178	710,656
7	4	13		広報広聴費 区政報告交通費（仙川一千歳烏山）		280	710,376
8	4	14	教育政策	調 査 費 教育政策聞き取り調査交通費（若葉町二丁目一世田谷）		1,140	709,236
9	4	15	教育政策	資料購入費 教育政策書籍代		1,980	707,256
10	4	15		人 件 費 政務活動補助員4月分		20,000	687,256
11	4	18	子ども政策	調 査 費 児童相談所聞き取り交通費（若葉町二丁目一世田谷）		1,140	686,116
12	4	19	教育政策	研究研修費 インクルーシブ教育連続学習会交通費（仙川一千歳烏山）		280	685,836
13	4	19		事 務 費 パソコン周辺機器代（8割計上）		1,456	684,380
14	4	20		研究研修費 インクルーシブ教育連続学習会講師料		20,000	664,380
15	4	20		研究研修費 インクルーシブ教育連続学習会会場付帯設備代		9,800	654,580
16	4	21		広報広聴費 区政報告交通費（若葉町二丁目一千歳船橋）		780	653,800
17	4	24	人権、政治、ジェンダー関連	資料購入費 人権、政治、ジェンダー関連書籍代		7,485	646,315
18	4	26		事 務 費 事務所インターネット4月分使用料6割計上		792	645,523
19	4	26		事 務 費 事務所電話代4月請求分6割計上		7,741	637,782

2025年度

政務活動費会計帳簿

桜井 純子

単位：円

領収書 等NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
20	4	28		広報広聴費	区民相談交通費（若葉町二丁目一世田谷）		1,140	636,642
21	4	30		研究研修費	質問勉強会交通費（仙川一千歳烏山）		280	636,362
22	4	30		事 務 費	事務所家賃5月分6割計上		48,000	588,362
23	5	7		事 務 費	事務所電気代4月分6割計上		1,696	586,666
24	5	10		事 務 費	ZOOM利用料5月分		2,338	584,328
25	5	12	子ども政策関連	広報広聴費	子ども政策聞き取り交通費（仙川一千歳烏山）		280	584,048
26	5	15	教育政策関連	調 査 費	教育政策聞き取り交通費（若葉町二丁目一世田谷）		1,140	582,908
27	5	15		人 件 費	政務活動補助員5月分		20,000	562,908
28	5	16		事 務 費	文具代		2,770	560,138
29	5	16	男女共同参画・雇用政策	調 査 費	男女共同参画・雇用政策聞き取り交通費（若葉町二丁目一世田谷）		1,140	558,998
30	5	17	教育政策関連	広報広聴費	教育政策聞き取り交通費（仙川一上北沢）		280	558,718
31	5	18	男女共同参画関連	調 査 費	男女共同参画政策聞き取り交通費（若葉町二丁目一下北沢）		900	557,818
32	5	27	福祉・教育政策	調 査 費	福祉・教育聞き取り交通費（若葉町二丁目一世田谷）		1,140	556,678
33	5	28	住宅・福祉政策	調 査 費	住宅・福祉政策聞き取り交通費（若葉町二丁目一世田谷）		1,140	555,538
34	5	28		事 務 費	事務所家賃6月分6割計上		48,000	507,538
35	5	28		事 務 費	事務所インターネット5月分使用料6割計上		792	506,746
36	5	28		事 務 費	事務所水道代4.5月分6割計上		876	505,870
37	5	31		広報広聴費	区政報告会施設利用料		5,720	500,150
38	6	6		事 務 費	事務所電気代5月分6割計上		1,551	498,599
39	6	10		事 務 費	ZOOM利用料6月分		2,484	496,115

2025年度

政務活動費会計帳簿

桜井 純子

単位：円

領収書 等NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
40	6	10		事 務 費	印刷機使用料（4月～6月便）		15,000	481,115
41	6	15		事 務 費	プリンタートナー代		10,084	471,031
42	6	15		人 件 費	政務活動補助員6月分		20,000	451,031
43	6	24		調 査 費	質問勉強会交通費（仙川一千歳烏山）		280	450,751
44	6	28	労働政策	研究研修費	労働政策勉強会（若葉町二丁目一成城学園駅）		500	450,251
45	6	29	福祉政策	研究研修費	地域福祉学習会（若葉町二丁目一千歳船橋）		780	449,471
46	6	29		事 務 費	事務所インターネット6月分使用料6割計上		792	448,679
47	6	29		事 務 費	事務所電話代6月請求分6割計上		7,118	441,561
48	6	30		事 務 費	事務所家賃7月分6割計上		48,000	393,561
49	6	30		広報広聴費	区政報告施設使用料		2,030	391,531
50	7	7		事 務 費	事務所電気代6月分6割計上		1,524	390,007
51	7	8		事 務 費	文具代		770	389,237
52	7	10		事 務 費	文具代		3,080	386,157
53	7	10		広報広聴費	区政報告会お知らせハガキ印刷代		8,230	377,927
	7	10			政務活動費受け入れ（7月～9月）	720,000		1,097,927
54	7	10		事 務 費	ZOOM利用料7月分		2,484	1,095,443
55	7	11		広報広聴費	区政報告会お知らせハガキ切手代		76,500	1,018,943
56	7	11		広報広聴費	区政報告会お知らせハガキ切手代		76,500	942,443
57	7	14		広報広聴費	区政報告レポート送付用封筒代		25,810	916,633
58	7	14		研究研修費	人権擁護大会参加交通費（羽田空港一長崎空港）		13,210	903,423

2025年度

政務活動費会計帳簿

桜井 純子

単位：円

領収書 等NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
59	7	14		広報広聴費	区政報告会お知らせハガキ切手代		9,350	894,073
60	7	15		人 件 費	政務活動補助員7月分		20,000	874,073
61	7	23	教育政策関連	調 査 費	教育政策聞き取り交通費（若葉町二丁目一世田谷）		1,140	872,933
62	7	24	経済政策	調 査 費	地域経済政策聞き取り交通費（若葉町二丁目一世田谷）		1,140	871,793
63	7	25	行政関連	調 査 費	地域行政政策聞き取り交通費（若葉町二丁目一世田谷）		1,140	870,653
64	7	27		研究研修費	インクルーシブ教育連続学習会会場付帯設備代		3,530	867,123
65	7	27		広報広聴費	区政報告会（若葉町二丁目一成城学園駅）		500	866,623
66	7	28		広報広聴費	団体ヒアリング交通費（若葉町二丁目一世田谷）		1,140	865,483
67	7	29		事 務 費	事務所インターネット7月分使用料6割計上		792	864,691
68	7	30		広報広聴費	団体ヒアリング交通費（若葉町二丁目一世田谷）		1,140	863,551
69	7	30		事 務 費	事務所家賃8月分6割計上		48,000	815,551
70	7	30		事 務 費	事務所水道代6.7月分6割計上		876	814,675
71	7	31		広報広聴費	団体ヒアリング交通費（若葉町二丁目一世田谷）		1,140	813,535
72	8	1		広報広聴費	団体ヒアリング交通費（若葉町二丁目一世田谷）		1,140	812,395
73	8	2		広報広聴費	都政報告会参加交通費（若葉町二丁目一三軒茶屋）		1,140	811,255
74	8	3	労働政策	研究研修費	労働政策学習会交通費（仙川一千歳烏山）		280	810,975
75	8	6		広報広聴費	区民相談交通費（若葉町二丁目一世田谷）		1,140	809,835
76	8	6		事 務 費	事務所電気代7月分6割計上		1,734	808,101
77	8	7		広報広聴費	団体ヒアリング交通費（若葉町二丁目一世田谷）		1,140	806,961
78	8	8		広報広聴費	団体ヒアリング交通費（若葉町二丁目一世田谷）		1,140	805,821

2025年度

政務活動費会計帳簿

桜井 純子

単位：円

領収書 等NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
79	8	10	福祉政策	研究研修費	手話言語フォーラム参加交通費（仙川一千歳烏山）		280	805,541
80	8	10		事 務 費	ZOOM利用料8月分		2,484	803,057
81	8	12	教育政策	調 査 費	インクルーシブ教育聞き取り調査交通費（若葉町二丁目一世田谷）		1,140	801,917
82	8	13	福祉、政治関連	資料購入費	福祉、政治関連書籍代		9,020	792,897
83	8	13		広報広聴費	区民相談交通費（若葉町二丁目一世田谷）		1,140	791,757
84	8	14		広報広聴費	区民相談交通費（若葉町二丁目一世田谷）		1,140	790,617
85	8	15		事 務 費	文具代		16,644	773,973
86	8	15		事 務 費	資料まとめ作業交通費（仙川一千歳烏山）		280	773,693
87	8	15		人 件 費	政務活動補助員8月分		20,000	753,693
88	8	19	災害対策関連	資料購入費	災害関連書籍代		2,970	750,723
89	8	19	福祉関連	資料購入費	福祉関連書籍代		990	749,733
90	8	20		調 査 費	区政全般聞き取り調査交通費（若葉町二丁目一世田谷）		1,140	748,593
91	8	21	清掃リサイクル政策	研究研修費	清掃事業懇談会交通費（仙川一飯田橋）		1,000	747,593
92	8	26	教育関連	資料購入費	教育関連書籍代		1,100	746,493
93	8	28		広報広聴費	区政報告レポート印刷代		47,710	698,783
94	8	28	教育政策	調 査 費	教育政策聞き取り交通費（若葉町二丁目一世田谷）		1,140	697,643
95	8	29	教育政策	調 査 費	福祉政策聞き取り交通費（若葉町二丁目一世田谷）		1,140	696,503
96	8	30		事 務 費	事務所家賃9月分6割計上		48,000	648,503
97	8	30		事 務 費	事務所インターネット8月分使用料6割計上		792	647,711
98	8	30		事 務 費	事務所電話代8月請求分6割計上		7,077	640,634

2025年度

政務活動費会計帳簿

桜井 純子

単位：円

領収書 等NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
99	9	1		広報広聴費	区政報告施設使用料		1,680	638,954
100	9	3		広報広聴費	桜井純子区政レポートデザイン料		66,000	572,954
101	9	3		広報広聴費	桜井純子区政レポートデザイン料振込手数料		440	572,514
102	9	5	福祉政策	調 査 費	教育政策聞き取り交通費（若葉町二丁目一世田谷）		1,140	571,374
103	9	8		広報広聴費	質問勉強会交通費（仙川一千歳烏山）		280	571,094
104	9	8		事 務 費	事務所電気代8月分6割計上		2,185	568,909
105	9	10		研究研修費	インクルーシブ教育勉強会（仙川一霞ヶ関）		780	568,129
106	9	10		事 務 費	ZOOM利用料9月分		2,484	565,645
107	9	10		事 務 費	印刷機使用料（7月～9月分）		15,000	550,645
108	9	11		広報広聴費	区民相談交通費（若葉町二丁目一世田谷）		1,140	549,505
109	9	13	教育政策	研究研修費	教育政策勉強会交通費（仙川一国分寺）		1,300	548,205
110	9	15		人 件 費	政務活動補助員9月分		20,000	528,205
111	9	21	教育政策	資料購入費	教育政策関連書籍代		1,639	526,566
112	9	21	教育福祉関連	資料購入費	教育福祉関連書籍代		2,266	524,300
113	9	22		広報広聴費	区民相談交通費（若葉町二丁目一世田谷）		1,140	523,160
114	9	27	教育政策	広報広聴費	教育政策懇談会参加交通費（仙川一千歳烏山）		280	522,880
115	9	29	産業・教育政策	調 査 費	産業・教育政策聞き取り交通費（若葉町二丁目一世田谷）		1,140	521,740
116	9	30		事 務 費	事務所家賃10月分6割計上		48,000	473,740
117	9	30		事 務 費	事務所インターネット9月分使用料6割計上		792	472,948
118	9	30		事 務 費	事務所水道代8.9月分6割計上		876	472,072

2025年度

政務活動費会計帳簿

桜井 純子

単位：円

領収書 等NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
119	10	2	教育政策	調 査 費	松丘小学校見学交通費（若葉町二丁目一上町）		1,160	470,912
120	10	2		広報広聴費	桜井純子区政レポート配送料		422,544	48,368
121	10	2		広報広聴費	桜井純子区政レポート配送料振込手数料		330	48,038
122	10	3	子ども政策	研究研修費	子どもいのちのネットワーク会費		3,000	45,038
123	10	4		事 務 費	コピー代		100	44,938
124	10	6		事 務 費	事務所電気代9月分6割計上		1,909	43,029
125	10	7		広報広聴費	区政報告交通費（仙川一千歳烏山）		280	42,749
126	10	7	福祉・教育政策	調 査 費	福祉・教育政策聞き取り交通費（若葉町二丁目一世田谷）		1,160	41,589
	10	10			政務活動費受け入れ（10月～12月）	720,000		761,589
127	10	10		事 務 費	ZOOM利用料10月分		2,484	759,105
128	10	13	人権政策	資料購入費	人権政策関連書籍代		1,980	757,125
129	10	15		調 査 費	予算要望づくり交通費（若葉町二丁目一世田谷）		1,160	755,965
130	10	15		人 件 費	政務活動補助員10月分		20,000	735,965
131	10	19		事 務 費	コピー代		300	735,665
132	10	19	教育政策	調 査 費	インクルーシブ教育懇談会（若葉町二丁目一経堂）		840	734,825
133	10	20	平和政策	資料購入費	平和関連書籍代		880	733,945
134	10	25	平和、人権政策	資料購入費	平和、人権関連書籍代		4,851	729,094
135	10	27		広報広聴費	政策研究会交通費（若葉町二丁目一世田谷）		1,160	727,934
136	10	28		広報広聴費	区政報告交通費（仙川一千歳烏山）		280	727,654
137	10	28		事 務 費	事務所インターネット10月分使用料6割計上		924	726,730

2025年度

政務活動費会計帳簿

桜井 純子

単位：円

領収書 等NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
138	10	28		事 務 費	事務所電話代 10月請求分6割計上		7,123	719,607
139	10	29	労働政策	資料購入費	労働関連書籍代		1,980	717,627
140	10	29		事 務 費	事務所家賃 11月分6割計上		48,000	669,627
141	10	30		調 査 費	会派視察交通費（自宅－羽田空港）		10,080	659,547
142	10	31		広報広聴費	区政報告施設使用料		1,680	657,867
143	11	2		研究研修費	会派視察交通費（羽田空港－新宿）		1,400	656,467
144	11	2	スマートシティ、デジタルを活用したまちづくり、若者の政治参加、主権者教育、災害対応、防災・減災、DV被害者支援、SRHR	研究研修費	会派視察代（10月30日～11月2日台湾）		308,496	347,971
145	11	4		広報広聴費	区政報告会お知らせ切手代		5,500	342,471
146	11	5		広報広聴費	区政報告交通費（仙川－千歳烏山）		280	342,191
147	11	5	教育政策	調 査 費	教育政策聞き取り交通費（若葉町二丁目－世田谷）		1,160	341,031
148	11	6	教育政策	調 査 費	インクルーシブ教育懇談会（若葉町二丁目－三軒茶屋）		1,160	339,871
149	11	6		事 務 費	事務所電気代 10月分6割計上		1,973	337,898
150	11	8	人権政策関連	資料購入費	人権政策関連書籍代		4,950	332,948
151	11	11		研究研修費	芦屋市視察交通費（仙川－東京）		470	332,478
152	11	9	教育政策	研究研修費	芦屋市視察交通費（東京－新大阪）		14,520	317,958
153	11	10		事 務 費	文具代		3,212	314,746
154	11	10		事 務 費	ZOOM利用料 11月分		2,484	312,262
155	11	11	教育政策関連	研究研修費	芦屋市視察交通費（新大阪－品川）		14,940	297,322
156	11	11	教育政策	研究研修費	芦屋市視察交通費（品川－仙川）		640	296,682
157	11	13	教育政策	調 査 費	教育政策聞き取り交通費（若葉町二丁目－世田谷）		1,160	295,522

2025年度

政務活動費会計帳簿

桜井 純子

単位：円

領収書 等NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
158	11	14	人権政策関連	研究研修費	人権擁護大会参加交通費（長崎空港－羽田空港）		15,410	280,112
159	11	15		人 件 費	政務活動補助員11月分		20,000	260,112
160	11	18	環境政策	調 査 費	環境政策聞き取り交通費（若葉町二丁目－世田谷）		1,160	258,952
161	11	19	教育政策	調 査 費	池尻小学校見学交通費（若葉町二丁目－三軒茶屋）		1,160	257,792
162	11	20	教育政策	調 査 費	教育政策聞き取り交通費（若葉町二丁目－世田谷）		1,160	256,632
163	11	21		事 務 費	文具代		2,254	254,378
164	11	21	福祉・教育政策	調 査 費	福祉・教育政策聞き取り交通費（若葉町二丁目－世田谷）		1,160	253,218
165	11	22		事 務 費	事務所インターネット11月分使用料6割計上		924	252,294
166	11	23	教育政策関連	研究研修費	インクルーシブ教育講演会参加交通費（仙川－雑色）		1,560	250,734
167	11	27		広報広聴費	区政報告会お知らせハガキ切手代		25,500	225,234
168	11	29		事 務 費	事務所家賃12月分6割計上		48,000	177,234
169	11	29		事 務 費	事務所水道代10.11月分6割計上		876	176,358
170	12	4		資料購入費	政治経済関連書籍代		1,540	174,818
171	12	6	災害関連	研究研修費	災害対策学習会（若葉町二丁目－梅ヶ丘）		840	173,978
172	12	8		事 務 費	事務所電気代11月分6割計上		1,540	172,438
173	12	10		事 務 費	ZOOM利用料12月分		2,484	169,954
174	12	10		事 務 費	印刷機使用料（10月～12月分）		15,000	154,954
175	12	11	子ども教育関連	資料購入費	子ども・教育関連書籍代		5,300	149,654
176	12	11		研究研修費	人権擁護大会参加宿泊代（長崎）		6,700	142,954
177	12	11		資料購入費	人権擁護大会シンポジウム報告書代		2,000	140,954

2025年度

政務活動費会計帳簿

桜井 純子

単位：円

領収書 等NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
178	12	12	人権政策関連	研究研修費	人権擁護大会参加交通費（羽田空港－調布）		2,000	138,954
179	12	15	教育政策	調 査 費	教育政策聞き取り交通費（若葉町二丁目－世田谷）		1,160	137,794
180	12	15		人 件 費	政務活動補助員12月分		20,000	117,794
181	12	16	教育政策	調 査 費	教育政策聞き取り交通費（若葉町二丁目－世田谷）		1,160	116,634
182	12	17	労働政策	研究研修費	労働政策学習会交通費（若葉町二丁目－三軒茶屋）		1,160	115,474
183	12	20		事 務 費	コピー代		780	114,694
184	12	20		事 務 費	コピー代		380	114,314
185	12	20	教育政策	研究研修費	インクルーシブ教育聞き取り調査交通費（仙川－千歳烏山）		280	114,034
186	12	26		広報広聴費	区政報告レポート印刷代		45,530	68,504
187	12	26		広報広聴費	区政全般聞き取り交通費（若葉町二丁目－世田谷）		1,160	67,344
188	12	28		広報広聴費	区政報告用乾電池代		550	66,794
189	12	28		広報広聴費	区政報告交通費（仙川－千歳烏山）		280	66,514
190	12	28		事 務 費	事務所家賃 1 月分6割計上		48,000	18,514
191	12	29		事 務 費	文具代		1,487	17,027
192	12	30		事 務 費	事務所インターネット12月分使用料6割計上		924	16,103
193	12	30		事 務 費	事務所電話代 1 2月請求分6割計上		7,066	9,037
194	1	3		資料購入費	人権政策書籍代		1,056	7,981
195	1	5		広報広聴費	区政報告交通費（仙川－千歳烏山）		280	7,701
196	1	5		広報広聴費	区政報告施設使用料		6,550	1,151
197	1	5		事 務 費	パソコン代8割計上		179,680	-178,529

2025年度

政務活動費会計帳簿

桜井 純子

単位：円

領収書 等NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
198	1	5		事 務 費	パソコン周辺機器代（8割計上）		4,976	-183,505
199	1	5		広報広聴費	区政レポート郵送切手代		27,500	-211,005
200	1	5		事 務 費	文具代		330	-211,335
201	1	6		事 務 費	事務所電気代12月分6割計上		1,584	-212,919
202	1	7	災害対策関連	広報広聴費	災害対策聞き取り交通費（若葉町二丁目ー梅ヶ丘）		840	-213,759
203	1	9	男女共同参画関連	広報広聴費	男女共同参画政策聞き取り交通費（若葉町二丁目ー下北沢）		1,160	-214,919
	1	9			政務活動費受け入れ（10月～12月）	720,000		505,081
204	1	10	災害対策関連	研究研修費	災害対策学習会交通費（仙川ー千歳烏山）		280	504,801
205	1	10	社会経済関連	資料購入費	社会政策関連書籍代		3,850	500,951
206	1	10		事 務 費	ZOOM利用料1月分		2,484	498,467
207	1	14		広報広聴費	区政報告交通費（仙川ー千歳烏山）		280	498,187
208	1	15	教育政策	広報広聴費	インクルーシブ教育聞き取り調査交通費（仙川ー千歳烏山）		280	497,907
209	1	15		人 件 費	政務活動補助員1月分		20,000	477,907
210	1	16	教育政策	広報広聴費	区民相談交通費（若葉町二丁目ー世田谷）		1,160	476,747
211	1	22		広報広聴費	区政報告交通費（仙川ー千歳烏山）		280	476,467
212	1	24	教育政策	広報広聴費	教育政策聞き取り調査交通費（仙川ー千歳烏山）		280	476,187
213	1	28		広報広聴費	桜井純子区政レポートデザイン料		66,000	410,187
214	1	28		広報広聴費	桜井純子区政レポートデザイン料振込手数料		330	409,857
215	1	28		広報広聴費	桜井純子区政レポート配送料		456,649	-46,792
216	1	28		広報広聴費	桜井純子区政レポート配送料振込手数料		330	-47,122

2025年度

政務活動費会計帳簿

桜井 純子

単位：円

領収書 等NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
217	1	30		事 務 費	事務所家賃2月分6割計上		48,000	-95,122
218	1	30		事 務 費	事務所水道代12.1月分6割計上		876	-95,998
219	1	31	災害対策関連	研究研修費	災害対策講演会交通費（仙川一千歳烏山）		280	-96,278
220	1	31		事 務 費	事務所インターネット1月分使用料6割計上		924	-97,202
221	2	3		広報広聴費	区政レポート郵送切手代		5,500	-102,702
222	2	6		事 務 費	事務所電気代1月分6割計上		1,539	-104,241
223	2	8		調 査 費	梅丘図書館見学交通費（若葉町二丁目－梅丘）		840	-105,081
224	2	9	教育政策	調 査 費	教育政策聞き取り交通費（若葉町二丁目－世田谷）		1,160	-106,241
225	2	10	社会政治関連	資料購入費	社会政治関連書籍代		4,950	-111,191
226	2	10		事 務 費	ZOOM利用料2月分		2,484	-113,675
227	2	12	教育・都市整備政策	調 査 費	教育・都市整備等政策聞き取り交通費（若葉町二丁目－世田谷）		1,160	-114,835
228	2	13	教育・経済・都市整備政策	調 査 費	教育・経済・都市整備等政策聞き取り交通費（若葉町二丁目－世田谷）		1,160	-115,995
229	2	15		広報広聴費	区政相談交通費（若葉町二丁目－経堂）		840	-116,835
230	2	15		人 件 費	政務活動補助員2月分		20,000	-136,835
231	2	16	福祉・平和政策	調 査 費	福祉・平和政策等聞き取り交通費（若葉町二丁目－世田谷）		1,160	-137,995
232	2	18		事 務 費	文具代		4,636	-142,631
233	2	20		広報広聴費	区政レポート郵送切手代		5,500	-148,131
234	2	25	男女共同参画政策	調 査 費	男女共同参画策聞き取り交通費（若葉町二丁目－世田谷）		1,160	-149,291
235	2	26	教育関連	資料購入費	教育関連書籍代		6,875	-156,166
236	2	28		事 務 費	事務所家賃3月分6割計上		48,000	-204,166

2025年度

政務活動費会計帳簿

桜井 純子

単位：円

領収書 等NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
237	3	1	災害対策関連	広報広聴費	災害対策講演会交通費（仙川一千歳烏山）		280	-204,446
238	3	1		事 務 費	文具代		1,518	-205,964
239	3	1		事 務 費	事務所インターネット2月分使用料6割計上		924	-206,888
240	3	1		事 務 費	事務所電話代2月請求分6割計上		7,076	-213,964
241	3	2		広報広聴費	区政報告施設使用料		5,100	-219,064
242	3	3	街づくり政策	調 査 費	居場所見学交通費（仙川一千歳烏山）		140	-219,204
243	3	3		広報広聴費	区民相談交通費（若葉町二丁目一世田谷）		1,160	-220,364
244	3	4	男女共同参画政策	調 査 費	男女共同参画策聞き取り交通費（若葉町二丁目一世田谷）		1,160	-221,524
245	3	4		広報広聴費	区政レポート郵送切手代		6,600	-228,124
246	3	6		事 務 費	事務所電気代2月分6割計上		2,205	-230,329
247	3	9	住宅政策	調 査 費	福祉政策聞き取り交通費（若葉町二丁目一世田谷）		1,160	-231,489
248	3	10		事 務 費	ZOOM利用料3月分		2,484	-233,973
249	3	10		事 務 費	印刷機使用料（1月～3月分）		15,000	-248,973
250	3	11	福祉政策	調 査 費	住宅政策聞き取り交通費（若葉町二丁目一世田谷）		1,160	-250,133
251	3	15		人 件 費	政務活動補助員3月分		20,000	-270,133
252	3	17		広報広聴費	区政報告交通費（仙川一千歳烏山）		280	-270,413
253	3	17	教育政策	調 査 費	教育政策聞き取り交通費（若葉町二丁目一世田谷）		1,160	-271,573
254	3	18	教育・福祉政策	調 査 費	教育・福祉政策聞き取り交通費（若葉町二丁目一世田谷）		1,160	-272,733
255	3	24		広報広聴費	区政報告交通費（仙川一千歳烏山）		280	-273,013
256	3	24	福祉政策	広報広聴費	障害福祉聞き取り交通費（若葉町二丁目一世田谷）		1,160	-274,173

2025年度

政務活動費会計帳簿

桜井 純子

単位：円

領収書 等NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
257	3	25		調 査 費	区政全般聞き取り交通費（若葉町二丁目ー世田谷）		580	-274,753
258	3	25	若者政策	研究研修費	ゆうカフェ報告会参加交通費（世田谷ー下北沢ー若葉町二丁目）		750	-275,503
259	3	28		広報広聴費	都政報告会参加交通費（若葉町二丁目ー三軒茶屋）		1,160	-276,663
260	3	30		事 務 費	事務所家賃4月分6割計上		48,000	-324,663
261	3	30		事 務 費	事務所インターネット3月分使用料6割計上		924	-325,587
262	3	30		事 務 費	事務所水道代2.3月分6割計上		876	-326,463
263	3	31	男女共同参画政策	研究研修費	デートDV防止学習会交通費（若葉町二丁目ー下北沢）		900	-327,363